REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº
(Deputado Odacir Zonta)

Solicita informações ao
Ministro da Previdência, sobre
dados cadastrais e valores de
aposentadorias e pensões de
determinadas categorias.

Senhor Presidente:

Com fundamento no art. 50, § 2º, da
Constituição Federal e nos arts. 24, inciso V e § 2º, e 115,
inciso I, do Regimento Interno, solicito a Vossa Excelência
seja encaminhado ao Ministro da Previdência, o seguinte
pedido de informação:

a)listagem, com respectivos valores individuais
dos aposentados e pensionistas da categoria de presos,
perseguidos e anistiados políticos.

Sala de Sessões, em       de     2004

ODACIR ZONTA
Deputado Federal